uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 8N19/02 ze dne 15. 2. 2019 (dále jen 
„smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
2 508,- Kč (slovy: dvatisícepětsetosm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu od 1. 1. 2020 o nemovité věci převedené 
z pachtovní smlozvy č. 56N15/02 na částku 3 830,- Kč (slovy: třitisíceosmsettřicet korun 
českých).

Předmět pachtu bude rozšířen od 1.1. 2020 o p.p.č.:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

Tři Sekery Krásné u Tří 
Seker

KN/pozemkové 720/13 451 m2 ostatní plocha

Tři Sekery Pláňská Huť KN/pozemkové 70/2 3146 m2 ostatní plocha

[...]

Tachova
KN/pozemkové 223/3 7130 m2 travní porost

Tři Sekery Tři Sekery u
Tachova

KN/pozemkové 1250/1 1065 m2 ostatní plocha

Tři Sekery Tři Sekery u 
Tachova

KN/pozemkové 1289/7 7126 m2 ostatní plocha

K 1. 10. 2020 je pachtýř povinen zaplatit částku 3 500,° Kč (slovy: třitisícepětset korun 
českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účmnostš 
dnem 1.1. 2020.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.